
 
 

UCHWAŁA NR XV/100/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania ze skwerku zlokalizowanego w miejscowości Jakimowice 
na terenie Gminy Radoszyce, stanowiący własność Gminy Radoszyce 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust.2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania ze skwerku w Jakimowicach, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Regulamin o którym mowa w § 1 podlega podaniu do wiadomości osób korzystających poprzez 
umieszczenie jego treści na tablicy informacyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Jacek Zaleśny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2322



Załącznik do uchwały Nr XV/100/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SKWERKU 

1. Skwerek w Jakimowicach, zwany dalej „Skwerkiem”, jest ogólnie dostępnym obszarem wypoczynku 
i rekreacji. 

2. Osoby przebywające na terenie Skwerku zobowiązane są do przestrzegania postanowień zawartych 
w regulaminie korzystania ze Skwerku. 

3. W godzinach od 22:00 do 6:00 obowiązuje zachowanie ciszy nocnej oraz zakaz innych działań 
zakłócających spoczynek nocny. 

4. W trosce o zachowanie porządku, ładu, a przede wszystkim bezpieczeństwa, na terenie Skwerku zabrania 
się: 

a) niszczenia roślinności, trawników, rabat kwiatowych, łamania drzew i krzewów oraz zrywania kwiatów, 

b) zakłócania w ciągu dnia spokoju oraz porządku publicznego, a także używania sprzętu nagłaśniającego 
powyżej 45 dB, 

c) zanieczyszczania i zaśmiecania terenu Skwerku, fontanny i oczka wodnego, oraz kąpieli i połowu ryb 
w oczku wodnym, 

d) dokarmiania ryb z wyłączeniem służb porządkowych, 

e) wprowadzania na teren Skwerku psów bez smyczy i kagańca, puszczania ich luzem oraz pozostawiania psich 
nieczystości, 

f) niszczenia i uszkadzania urządzeń i obiektów stanowiących wyposażenie Skwerku, w szczególności altany, 
ławek, stołów, koszy na śmieci, latarni, urządzeń wodnych, barierek, tablic i oznakowani, 

g) spożywania wyrobów alkoholowych lub przebywania pod wpływem napojów alkoholowych oraz podobnie 
działających środków odurzających, 

h) jazdy na rowerach, łyżworolkach, deskorolkach, hulajnogach, hulajnogach elektrycznych i na innych 
urządzeniach do transportu osobowego, 

i) wjazdu pojazdów mechanicznych, z wyjątkiem pojazdów służb porządkowych, Policji, Pogotowia 
Ratunkowego, Straży Pożarnej, 

j) palenia ognisk, 

k) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych i wybuchowych oraz szkodliwych substancji 
chemicznych, 

l) umieszczania znaków, tablic, reklam bez zgody administratora, 

ł) prowadzenia handlu w tym obnośnego i obwoźnego oraz usług, 

m) prowadzenia gier hazardowych, 

n) wchodzenia na drzewa z wyłączeniem prac porządkowych i pielęgnacyjnych przeprowadzanych w obrębie 
koron drzew, 

o) załatwiania potrzeb fizjologicznych. 

5. Naruszenie postanowień regulaminu podlega karze na podstawie przepisów prawa powszechnie 
obowiązujących w tym: Kodeksu wykroczeń i ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi. 

6. Korzystający ze Skwerku powinni, na wezwanie służb porządkowych, umożliwić wykonanie prac 
porządkowych i technicznych oraz prac w zakresie utrzymania zieleni. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2322



7. Skwerek nie jest strzeżony, za uszkodzenie lub utratę własnego mienia odpowiedzialność ponosi osoba 
korzystająca. 

8. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyduje administrator Skwerku. 

9. Za wszelkie uszkodzenia na terenie Skwerku odpowiada prawnie osoba, która wyrządziła szkodę lub jej 
prawni opiekunowie. 

10. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Miasta i Gminy 
w Radoszycach, ul. Żeromskiego 28, 26-230 Radoszyce. 

 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2322


	UCHWAŁA NR XV/100/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4
	lit. c w zał.1 ust. 4
	lit. d w zał.1 ust. 4
	lit. e w zał.1 ust. 4
	lit. f w zał.1 ust. 4
	lit. g w zał.1 ust. 4
	lit. h w zał.1 ust. 4
	lit. i w zał.1 ust. 4
	lit. j w zał.1 ust. 4
	lit. k w zał.1 ust. 4
	lit. l w zał.1 ust. 4
	lit. m w zał.1 ust. 4
	lit. n w zał.1 ust. 4
	lit. o w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1


		2025-06-30T10:21:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




